SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DO PIAPE
Edital nº 15/2023/CTS/ARA

A Comissão avaliadora torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Edital
nº 15/2023/CTS/ARA para tutores (as) do Programa Institucional de Apoio Pedagógico aos
Estudantes (PIAPE):

Área de Conhecimento - Física (01 vaga)

Candidato Pontuação Classificação

Guilherme Emerim 15,00 1°

Área de Conhecimento - Matemática (01 vaga - Ações Afirmativas)

Candidato Pontuação Classificação

Yuri Farias 15,00 1°

Área de Conhecimento - Bioquímica (01 vaga)

Candidato Pontuação Classificação

Bárbara Caroline da Silva 9,70 3°

Giovana Laís Eckert 8,83 5°

Helena Meurer
Heidemann

12,35 2°

Melina Hauck 9,37 4°

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ

Naiara de Souza Santos 0 Desclassificada por não
comparecer na entrevista

Rodrigo Costa Zeferino 16,00 1°

Vitoria Millioli - Desclassificada de
acordo com o item 6.3.2

do edital

Serão chamados (as) os (as) candidatos (as) classificados (as) dentro do número de
vagas divulgadas no Edital nº 15/2023/CTS/ARA. Surgindo outras vagas, os (as)
demais candidatos (as) poderão ser chamados (as), respeitando-se a ordem da
classificação final neste processo seletivo.

Araranguá, 30 de Agosto de 2023

_____________________________________

Marcia Martins Szortyka
Presidente da comissão de seleção de acordo com a portaria

Nº 106/2023/CTS/ARA, DE 24 DE AGOSTO DE 2023.

		2023-08-30T13:52:55-0300